
532,583

92,722

103,779

47,945

85,041

38,146

57,814

5,945

10,272

7,341

27,265

5,696

7,515

5,047

8,764

2,698

4,879

982

4,482

9,691

5,310

1,036

213

153,581

29,615

12,645

16,247

29,636

12,823

15,649

1,712

3,077

2,855

13,033

1,724

2,778

1,925

2,381

610

1,257

274

1,128

2,613

1,157

348

94

302,846

52,665

75,152

26,150

45,216

19,730

33,606

2,896

5,583

3,114

11,060

2,542

3,088

2,147

4,299

1,279

2,437

409

2,435

5,521

3,017

453

47

14,384

2,173

3,636

1,002

1,603

945

1,464

271

298

239

530

252

310

192

446

150

202

43

140

295

150

37

6

8,337

751

956

589

785

662

851

236

225

296

429

331

347

266

443

227

294

118

141

144

104

94

48

247

3

14

5

2

3

191

3

－

3

2

1

2

1

9

1

2

1

2

－

1

－

1

53,188

7,515

11,376

3,952

7,799

3,983

6,053

827

1,089

834

2,211

846

990

516

1,186

431

687

137

636

1,118

881

104

17

7,053,348

966,819

1,919,158

689,826

875,040

464,824

690,188

64,909

195,619

93,164

270,802

65,804

109,337

68,251

93,433

23,891

48,335

9,115

42,228

300,913

49,026

10,993

1,673

2,727,069

372,073

329,410

378,036

388,559

235,373

293,490

23,070

97,464

48,931

154,890

27,533

60,129

31,435

32,333

3,849

11,202

1,919

13,901

206,337

12,802

3,758

575

3,167,528

461,239

1,284,742

225,459

351,229

148,481

281,512

22,177

70,272

24,881

69,615

18,098

23,696

19,444

30,172

7,847

16,426

2,736

15,599

71,513

19,744

2,448

198

333,273

43,307

84,647

24,801

34,074

19,575

34,306

5,699

11,105

5,001

16,713

5,263

5,688

7,741

7,000

4,317

9,093

659

3,771

6,740

3,367

370

36

433,705

43,843

130,867

30,066

41,228

30,874

35,299

8,823

8,274

7,449

13,302

8,913

12,512

7,035

12,936

5,824

8,427

3,007

5,890

9,329

4,980

4,000

827

678

4

48

24

7

5

471

12

－

4

6

1

2

1

77

2

2

2

8

－

1

－

1

391,095

46,353

89,444

31,440

59,943

30,516

45,110

5,128

8,504

6,898

16,276

5,996

7,310

2,595

10,915

2,052

3,185

792

3,059

6,994

8,132

417

36

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 2月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


